2724 STAGING MBI000575236 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

4 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING MBI000575112 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 220 220 10305.12 927.46 927.46 0.00 0.00 0.00 12160.06

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand One Hundred and Sixty and Six paisa Only